MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ÁGUAS LINDASCÂMPUS ÁGUAS LINDAS

MEMORANDO-CIRCULAR 3/2023 - LIN-CA/LIN-DAA/CP-AGUASLI/IFG

Águas Lindas de Goiás, 21 de março de 2023.

Da: Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas
Para: Comunidade Acadêmica do Câmpus Águas Lindas - IFG

Assunto: Retificação - Cronograma de Entrevistas do Edital nº 01/2023

O Departamento de Áreas Acadêmicas, em atendimento ao previsto no Cronograma do Edital nº 01/2023 - PROEN/IFG
(Processo Seletivo para Admissão de Monitores Remunerados), torna público o cronograma de entrevistas, que serão realizadas
nos dias e horários indicados no quadro a seguir:

Disciplina e data
Comissão

Avaliadora
Nome candidato

Horário de

entrevista
Local

Bioestatística
21/03/2023

(terça-feira)

Herick Soares de
Santana

Antônio Cláudio
de Araújo Júnior

Hellen Cristina Araújo
Teodoro
(20201140050043)

08h30 S-203

Geoprocessamento

21/03/2023

(terça-feira)

Renato Welmer
Veloso

Bruno César
Rodrigues Lima

Daniel Prado de Araújo
(20211140040045)

17h
T-103 (Sala de

Projetos da GEPEX)Yasmim da Costa de Melo
Sales (20211140040185)

17h15

Física I

22/03/2023

(quarta-feira)

Marcos Frizzarini

Maria Gabriela
Teixeira de

Freitas Pereira

Guilherme Fagundes dos
Santos (20211140010049)

09h

Sala dos professores
Iago Kevin de Souza
(20211140010138)

09h15

Kaylane Batista de Sousa
(20211140040053)

09h30

Biologia I

23/03/2023

(quinta-feira)

Fernanda Keley
Silva Pereira

Navarro

Flávia Aparecida
Vieira de Araújo

Karyne Mendes de Sousa
Rezende
(20211140040100)

17h30

T-204

Letícia Emanuelle Lira
Cardoso de Oliveira
(20221140030268)

17h45

Leonardo Pinto da Silva
(20221140030103)

18h

Priscila Stephanny Penha
da Silva
(20211140030147)

18h15

Yasmim da Costa de Melo
Sales (20211140040185)

18h30

Morfologia e
Anatomia Vegetal*

Fernando Campos
de Assis Fonseca

Emily Cristina Ferreira
Salazar
(20211140050296)

* As entrevistas relativas à disciplina serão
realizadas após o retorno do Prof. Fernando,
que está em período de  licença paternidade).
Avisaremos os candidatos com antecedência
sobre a data e horário das entrevistas da
disciplina Morfologia e Anatomia Vegetal.

Atenciosamente.

	Documento assinado eletronicamente por: